SSA DA

' 	con-k

o  02a-
,

ENTE

pig4r,9(A)NA SESSÃO  tit_LQpEt4
'Tçã/S/Q12.-PoRidiac

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paul- Afonso

REQUERIMENTO N°.1106 /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz ,Barbosa de Deus, Solicitando

viabilizar a capinação e varrição de todo o Bairro Boa Esperança.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2022.

Alb&rio Carlos Caetano da
or -

Ausiig O 	EB' 	O PROT. ff'
EP4flj4JL&914D  do  200-Pc?

,, .. socou.C;3  Adminsstrot,..4.,  . . -

L„

,
O PROT.NU

de 20
ATESTO O

. • syr:r:SSÁO N'  32.02
"  10 _sla'poR  Up-tairulti

ui  o cla

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONS
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0. ' D'-/  2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, Solicitando

viabilizar a manutenção geral da rede elétrica de todo o Bairro Boa Esperança.

Sala das Sessões, em 11 de outubro de 2022.

Alberio Carlos Caetano da
Or -

	00000001
	00000002